



CRUZEIRO DO SUL
COMERCIAL LTDA

Rua Andiroba, 64

Santa Geneveva - 74672-180

Goiania - GO - Fone: (62) 3638-3700

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 698
SÉRIE: 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCAL

CHAVE DE ACESSO

52240704765359000100550010000006981435828509

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152247746447862

INSCRIÇÃO ESTADUAL

105845116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.765.359/0001-00

DESTINATÁRIO/EMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CONSELHO REG DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO EST DE GO

CNPJ/CPF

01.259.530/0001-11

DATA DE EMISSÃO

08/07/2024

ENDEREÇO

Rua 104, 672 QUADRAF 19 LOTE 86

BAIRRO/DISTRITO

Setor Sul

CEP

74080-240

DATA DE ENTR./SAÍDA

09/07/2024

MUNICÍPIO

Goiania

FONE/FAX

(62) 3086-9510

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTR./SAÍDA

10:00

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	2757,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2757,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	0			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7898113014426	AGUA SANITARIA 5L - PROEZA	28289011	0102	5102	UN	12,000	9,70	116,40	0,00	0,00	0,00		0,00
7898485670084	DESINFETANTE CONCENTRADO 5L LAVANDA - FAST	38089429	0102	5102	UN	15,000	19,00	285,00	0,00	0,00	0,00		0,00
7896001044517	ESPONJA DUPLA FACE MULTI-USO - BETTANIN	68053090	0102	5102	UN	160,000	0,50	80,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000033	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CX 2000FLS - GLOBO	48182000	0102	5102	UN	48,000	29,40	1411,20	0,00	0,00	0,00		0,00
7899682737488	PAPEL TOALHA BOBINA 6X1 - NOBRE	48182000	0102	5102	UN	3,000	134,20	402,60	0,00	0,00	0,00		0,00
7896480671075	SABAO EM PO 1KG - UZZILIM	34025000	0102	5102	UN	56,000	4,40	246,40	0,00	0,00	0,00		0,00
7909930014787	SABONTE LIQUIDO 5L - UP	34013000	0102	5102	UN	4,000	17,90	71,60	0,00	0,00	0,00		0,00
7898603720202	SACO DE LIXO 40 L REFORCADO PAC 100UNID - RC PI ASTICOS	39232910	0102	5102	UN	10,000	14,40	144,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Elóides S. Campos
M^a Elóides S. Campos
CORE-GO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVA AO FISCO
*****EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL***** CONFORME L.C.123/06 CONTA P/ PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 1842, CONTA CORRENTE 3686-8, OP. 003.Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 206,03.DISPENSA 90006.EMPENHO 331. PNCP 01259530000111-1-000006/2024. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	